（様式第８号）
令和　　年　　月　　日
　　松前町長　田中 浩介 様
	所在地

	商号又は名称

	 eq \o\ac(○,印)

	代表者職氏名

設計共同体競争参加資格審査申請書
　義農公園再整備設計業務のプロポーザルに参加したく、連帯責任によって下記のとおり設計共同体を結成しましたので、申請します。なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
　１　設計共同体の構成
	設計共同体名

	設計共同体

（構成員）※代表者
	所在地

	 eq \o\ac(○,印)

	商号又は名称

	代表者職氏名

（構成員）
	所在地

	 eq \o\ac(○,印)

	商号又は名称

	代表者職氏名

（構成員）
	所在地

	 eq \o\ac(○,印)

	商号又は名称

	代表者職氏名

２　業務に係る権限の委任
　　　本業務に係る次の権限を、本設計共同体の構成員は代表者に委任します。

　　（１）業務の入札及び見積りに関する一切の権限

　　（２）業務委託契約に関する一切の権限（契約の締結を除く。）

　　（３）業務委託料の請求及び受領に関する一切の権限

　　（４）上記権限の範囲内において、復代理人を選任する権限

　　（５）その他業務の実施に係る届出及び報告に関する一切の権限
　※　設計共同体協定書を添付すること。
　※　押印は契約に基づく行為に使用する印鑑とすること。